


領収書
番   号

月　日 項　　目 収　入 支　出 残　高 備　考

2022/5/2 政務活動費入金 720,000 720,000 ３人

1 2023/2/9
市議団ﾆｭｰｽ2023年早春号印刷
及び新聞折込代

398,200 321,800 広報費：398,750

2 2023/2/9 上記振込手数料 550 321,250

3 埼玉新聞4-6月分 8,949 312,301 資料購入費：32,813

4 埼玉新聞7-9月分 8,949 303,352

5 埼玉新聞10-1月分 11,932 291,420

6 埼玉新聞2月分 2,983 288,437

7 2022/5/22 ｲﾝｸ 11,866 276,571 資料作成費：140,051

8 2022/11/9 ｲﾝｸ 3,499 273,072

9 2023/1/16 ｲﾝｸ 53,388 219,684

10 2022/7/2 ｺﾋﾟｰ用紙ほか 1,371 218,313

11 2022/12/10 ｺﾋﾟｰ用紙 764 217,549

12 2023/1/21 ｺﾋﾟｰ用紙 698 216,851

13 2023/1/20 ｲﾝｸ 18,898 197,953

14 2023/1/22 プリンター 40,200 157,753

15 2022/11/14 ｲﾝｸ 2,970 154,783

16 2023/1/21 封筒 437 154,346

17 2023/3/1 ｺﾋﾟｰ用紙 2,990 151,356

18 2023/3/1 ｲﾝｸ 2,970 148,386

合　計 720,000 571,614 148,386

政務活動費収入支出整理簿

会派等名(　　公明党　　)

2022年度

単位：円










































